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To: EEED@ rivm.ni]
From:

Sent: Mon 1/18/2021 4:47:53 PM

Subject: FW: Aanbod verkennen

Received: Mon 1/18/2021 4:47:54 PM

RE: Zero Residual Syringes

Zie hieronder in de mail en in de bijlage een analyse en reactie op dit aanbod. Vanuit LCC is er goed naar gekeken
en zien wij van het aanbod af met reden. Wil je dit delen met betrokkenen?

Met vriendelijke groet,

rrom: [EXE EEE]NEEECEe+m 1
Sent: maandag 18 januari 2021 17:16

To: JERE SRE @ rivm..nl>

cc. SETS OSE co rv. EXE) IERIE -SCEETSN o>; EER EE5.1.2e @rivm.nl>

Subject: RE: Aanbed verkennen

Baste

We hebben via verkenning gedaan naar de Zero Residual Syringe.

Zie aangehecht zijn bevindingen

Met vriendelijke groet,

CRI RWIS [\/]Sc

5.1.2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Postvak 31 | kame JERE
M 06

rivm.nl

http://www. rivm.nl

www.rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag
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Sent: maandag 18 januari 2021 10:26

To: BEI BE rivm.nl>

Subject: Doorst:

IER

Zie onderstaand een aanbieding voor spuiten met mogelijkheid tot 7 doses. Komt via een lead binnen en vraagt zorgvuldige

afhandeling. Kun jij deze met spoed (laten) oppakken?

lk zag in eerdere journalistieke berichtgeving dat JS Solution naar eigen zeggen eerder contact gezocht heeft met RIVM en VWS.

Groet,

Datum: 15 januari 2021 om 17:27:40 CET

)' < minvws.nl>

minaz.nl>, rivm.nl>

Onderwerp: RE:

512Bl... dit op

Met vriendelijke groet,

.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

s512e | 5.1.2e

5.1.2¢

Verzonde dag 15 januari 2021 16:48

Aan: [BE : @rivm.nl>

cc: @minaz.ni>

Onderwerp:

 -
van HPL kreeg ik dit bericht:

ik heb via de vr [EEE ccs proken. Hij attendeerde op een bedrijf wat mogelijk interessant is ikv vaccinaties. Ze

maken spuitjes (corspronkelijk voor oogartsen), waar precies 3 ml in kan. Dat schijnt nu ingezet te kunnen worden voor biotech

Pfizer, waarmee zo’n 7 dosis uit een flesje gehaald kunnen worden. Schijnt dat het Haga ziekenhuis hier al mee geéxperimenteerd

heeft. Misschien ken je het al?

Ik zet in elk geval zo de gegevens van het bedrijf naarje door. Zou jij zelf of iemand van je MT (ivm de contacten via wie dit gelopen

is) contact. Mss waardevol, misschien niet, maar het klinkt wel interessant. Tot morgen en groet!

Kan vanuit jullie met enige spoed contact opgenomen worden met het bedrijf hierover?
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vet gaat omSEC<=.Teifoon:os JERE
Lukt dat?

Groet!

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)


